
UnivIS - Raumplan FG1/00.06 - ehemaliger
Musiktrakt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

08:00 - 20:00

ecpr Winter School in Methods and
Techniques 2020
(nur 17.2.)

Pliakogianni

08:00 - 22:00

Schreibgruppe BAGSS
(nur 9.3.)

N.N.

Di

08:00 - 20:00

ecpr Winter School in Methods and
Techniques 2020
(nur 18.2.)

Pliakogianni

08:00 - 22:00

Schreibgruppe BAGSS
(nur 10.3.)

N.N.

Mi

08:00 - 18:00

Multiple Choice Schulung
(nur 25.3.)

Marx

08:00 - 20:00

ecpr Winter School in Methods and
Techniques 2020
(nur 19.2.)

Pliakogianni

08:00 - 22:00

Schreibgruppe BAGSS
(nur 11.3.)

N.N.

13:00 - 19:00

Berufungsausschuss
Politikwissenschaft, insbesondere
Steuerung innovativer und
komplexer technischer Systeme
(nur 11.3.)

Seuling

Do

08:00 - 20:00

ecpr Winter School in Methods and
Techniques 2020
(nur 20.2.)

Pliakogianni

08:00 - 22:00

Schreibgruppe BAGSS
(nur 12.3.)

N.N.

15:00 - 16:00

BAGSS Coffee Meeting
(nicht 20.2., 23.4., 19.12., 5.12., 21.5.)

Park

19:00 - 24:00

Lehrstuhltreffen
(nur 12.3.)

Schmaus

Fr

08:00 - 20:00

ecpr Winter School in Methods and
Techniques 2020
(nur 14.2., 21.2.)

Pliakogianni

08:00 - 22:00

Schreibgruppe BAGSS
(nur 13.3.)

N.N.

09:00 - 16:00

Treffen der Schreibgruppe BAGSS
(28.2.-27.3.)

N.N.

09:00 - 16:00

Treffen der Schreibgruppe BAGSS
(ab 3.4.)

Steinbach

Sa

08:00 - 20:00

ecpr Winter School in Methods and
Techniques 2020
(nur 15.2.)

Pliakogianni

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Olga Rayevska (Tel. 09 51 / 863 3631,
olga.rayevska@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 8.2.2020 bis 19.4.2020

Einzeltermine vom 8.2.2020 bis 19.4.2020

Stand: Samstag, 24 August 2024 20:48:01


