## UnivIS - Raumplan FG1/00.06 - ehemaliger Musiktrakt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	08:00 - 20:00 ecpr Winter School in Methods and Techniques 2020	08:00 - 20:00 ecpr Winter School in Methods and Techniques 2020	08:00 - 18:00 Multiple Choice Schulung (nur 25.3.)	08:00 - 20:00 ecpr Winter School in Methods and Techniques 2020	08:00 - 20:00 ecpr Winter School in Methods and Techniques 2020	08:00 - 20:00 ecpr Winter School in Methods and Techniques 2020
09:00	(nur 17.2.)  Pliakogianni	(nur 18.2.) Pliakogianni	<i>Marx</i> 08:00 - 20:00	(nur 20.2.) Pliakogianni	(nur 14.2., 21.2.)  Pliakogianni	(nur 15.2.)  Pliakogianni
10:00	08:00 - 22:00 Schreibgruppe BAGSS (nur 9.3.)	08:00 - 22:00 Schreibgruppe BAGSS (nur 10.3.)	ecpr Winter School in Methods and Techniques 2020 (nur 19.2.)	08:00 - 22:00 Schreibgruppe BAGSS (nur 12.3.)	08:00 - 22:00 Schreibgruppe BAGSS (nur 13.3.)	
11:00	N.N.	N.N.	Pliakogianni 08:00 - 22:00	N.N.	N.N. 09:00 - 16:00	
12:00			Schreibgruppe BAGSS (nur 11.3.)  N.N.	BAGSS Coffee Meeting (nicht 20.2., 23.4., 19.12., 5.12., 21.5.)	Treffen der Schreibgruppe BAGSS (28.227.3.)  N.N.	
13:00			13:00 - 19:00 Berufungsausschuss	19:00 - 24:00 Lehrstuhltreffen	09:00 - 16:00 <b>Treffen der Schreibgruppe BAGSS</b>	
14:00			Politikwissenschaft, insbesondere Steuerung innovativer und komplexer technischer Systeme	(nur 12.3.) Schmaus	(ab 3.4.) Steinbach	
15:00			(nur 11.3.) Seuling			
16:00						
17:00						
18:00						
19:00						
20:00						
21:00						
22:00						
23:00						